ОТ 27.07.2021Г. № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«ОБ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях упорядочения адресного реестра Заславского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Заславского муниципального  образования, администрация Заславского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра                                 добавить в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующие элементы улично-дорожной сети:
        2. Расположенным в границах кадастрового квартала 38:01:030101, 38:01:030102, 38:01:030103 д. Заславская,  Балаганского района, Иркутской области:
        2.1.Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Заславская, ул. Набережная.
2.2.Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул. Советская.
2.3. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул.Гагарина.
2.4. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул. Лесная.
2.5. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул. Сосновского.
2.6. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул. Кольцевая.
2.7. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул.Ленина.
2.8. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул. Мира.
2.9. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул. Космонавтов.
2.10. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Заславская, ул. Чехова.
2.11. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Заславская, ул. Молодёжная.
2.12. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня. Заславская, ул.Полевая.
2.13. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Заславская, ул. Сибирская.
2.14. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Заславская, ул. Северная.

3. Расположенным в границах кадастрового квартала 38:01:030201 деревня Тарасовск, Балаганского района, Иркутской области:
3.1. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Тарасовск, ул. Ясная поляна.
3.2. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Тарасовск, ул. Набережная.
3.3. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Тарасовск, ул. Школьная.
3.4. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, деревня Тарасовск, ул. Трактовая.

4. Расположенным в границах кадастрового квартала 38:01:030301 поселок Приморский, Балаганского района, Иркутской области:
4.1. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, поселок Приморский, ул. Центральная.
4.2. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, поселок Приморский, ул. Нижняя.
4.3. Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский район, поселок Приморский, ул. Северная.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок